
令和４年３月２４日 

保護者様・地域の皆様 

京都市立鏡山小学校 

校長 高 嶋  登 

教職員離任者について  

 春暖の候，皆様におかれましては，ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育推進に何かとご理解ご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，今年度の定期人事異動により，下記の教職員が本校を離任することとなりましたの

でお知らせいたします。 

 教職員離任式については，今年度は新型コロナ対策として運動場にて下記の予定で行いま

すので併せてお知らせいたします。 

記 

〇 離任式    

・日 時  令和４年３月３０日（水） 午前９時より 

・場 所  運動場（雨天：各教室） 

   ※児童のみなさんは午前８時４５分～５５分の間に登校しましょう。 

（持ち物：健康観察票） 

○ 教職員離任者 

       たいよう担任        中角 有希 

１年１組担任        近藤 智子 

１年まなび         竹内 眞由美 

    ２年２組担任        島田 佳奈 

   ４年２組担任        竹中 祥人 

   ５年２組担任        宇都木 史 

   ６年１組担任        緒方 茉里 

   教務主任          藤本  学 

協力指導          佐々木 志帆 

   協力指導          久保田 晶 

       通級指導          岩城  生 

       養護教諭          岡本まな美 

       管理用務員         岡本 清美 

       校務支援員         渡邊 昌子 

       総合育成支援員       小芦 晴子 

       スクールソーシャルワーカー 張田ようこ 

 

「教職員着任式」については，「始業式」に先立ちまして，４月８日（金）の８時４０

分より鏡山小学校運動場にて行います（雨天：教室）。お子たちにつきましては，集団登

校で登校させてください。また，持ち物については「健康観察票」「上ぐつ」「上靴入れ」

「手さげぶくろ」をお持たせください。 

今後，日程等に変更があるようであれば，ＰＴＡメール配信や学校ホームページにてお

知らせいたします。 


